м е ж го с у д а р с тв е н н ы й  а в и а ц и о н н ы м  ко м и те т
АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР

9 сентября 1994 г.

Настоящим уведомляем, что 8 сентября 1994 г. Авиационным Регистром МАК утверждены "Ква
лификационные требования КТ 32-01" на авиационные колеса и "Квалификационные требования КТ
32-02" на авиационные шины.

Указанные требования являются обязательными при квалификации всех создаваемых авиаци
онных колес и шин, а также серийно выпускаемых колес и шин при установке их на сертифицируемые
воздушные суда гражданской авиации.

Рассылку указанных требований осуществляют:
КТ 32-01 — АО АК "Рубин", 143900, г. Балашиха, Моек. обл.
КТ 32-02 — НИИ ШП, 105118, г. Москва, ул. Буракова, 27.

Заместитель Председателя
Авиарегистра МАК Е. Ф. Жариков

оценка зданий

Директивное письмо 09-94

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293799/4293799220.htm